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Чемпіонат U-19
2017/18 1-й тур, Матч №1

П`ятниця, 04.08.2017, 17:00, "Лтава", Полтава. 37°C. Глядачі: 50

«Ворскла» Полтава

1 : 2

«Карпати» Львів

1 Різник Дмитро
15 Кравчук Вячеслав
16 Дмитрієв Артем
4 Червак Вадим
11 Ботвинко Ярослав
17 Котов Костянтин
8 Бородай Владислав (К)
13 Черткоєв Інал
10 Миць Ярослав
5 Катеруша Ігор
9 Мосійчук Назар

Запасні
12 Солобчук Костянтин
6 Шпортько Володимир
14 Коротченко Єгор
7 Соболевський Кирило
3 Сідор Денис
2 Товстий Максим
18 Кожевніков Олександр

Тренер
Мандрієвський Вадим

12 Артим Андрій
22 Куртяк Богдан
20 Харжевський Петро (К)
5 Дерман Максим
19 Слива Роман
8 Панчишин Орест
23 Желізко Іван
21 Рудюк Володимир
11 Діма Артур
13 Ременюк Андрій
9 Кос Олег

Запасні
1 Готра Михайло
3 Оприск Роман
15 Степанчук Любомир
17 Боднарь Юрій
7 Притула Остап
14 Лях Ростислав
10 Пецків Тарас

Тренер
Тлумак Андрій

Арбітр:
Децюк Павло
Асистент 1:
Сердюк Денис
Асистент 2:
Кобялко Руслан
4-й арбітр:
Матяш Олександр
Спостерігач арбітражу:
Журба Олександр
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 1-й тур, Матч №1
П`ятниця, 04.08.2017, 17:00, "Лтава", Полтава. 37°C. Глядачі: 50

«Ворскла» Полтава 1 : 2 «Карпати» Львів
17 Котов Костянтин

7 Соболевський Кирило 29'

29' 13 Ременюк Андрій

31' 23 Желізко Іван

8 Бородай Владислав 39'

39' 21 Рудюк Володимир

45+1' 20 Харжевський Петро

45+4' 9 Кос Олег

46' 13 Ременюк Андрій
17 Боднарь Юрій

5 Катеруша Ігор
14 Коротченко Єгор 46'

54' 9 Кос Олег
10 Пецків Тарас

10 Миць Ярослав
6 Шпортько Володимир 55'

9 Мосійчук Назар
18 Кожевніков Олександр 62'

18 Кожевніков Олександр 64'

66' 11 Діма Артур
14 Лях Ростислав

70' 23 Желізко Іван
7 Притула Остап

16 Дмитрієв Артем 78'

15 Кравчук Вячеслав
2 Товстий Максим 83'

83' 17 Боднарь Юрій
15 Степанчук Любомир

4 Червак Вадим 90+1'

90+3' 5 Дерман Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


